
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0849

Servicio Corrective

Fecha Orden 13/09/2019 15 Dias habilesPlazo de entrega

s'
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 09 DE OCTUBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADCUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005130-TALLERES PENINSULARES ALVAREZ, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre JOSE ANTONIO DE DIOS GARDUZA 

Cargo CHOFER
Dependencia 08-Secretaria de Cultura

Unidad 07-Direccion de Recursos Materiales y Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $208.80

0012 LIQUIDO DE FRENOS MOTORCRAF LITRO 1 $180.00 S180.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $51,360.16

0332 HORQUILLA SUSPENSION 2 $14,744.00 ?29,488.00PIEZAORIGINAL 
LAND ROVER

0666 DISCO DE FRENO DELANTERO COMFLETO 2 $3,283.00 $6,566.00PIEZAORIGINAL 
LAND ROVER

1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS. $2,642.00 $2,642.00JUEGO 1ORIGINAL 
LAND ROVER

1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS. $2,760.00 $2,760.00JUEGO 1ORIGINAL 
LAND ROVER

3461 BRAZOS ESTABILIZADORES 2 $1,410.00 $2,820.00PIEZAORIGINAL 
LAND ROVER

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,408.00

0016 N/A $700.00 $700.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION.(CAMBIO DE HORQUILLAS Y BRAZOS 
ESTABILIZADORES)

0019 SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS N/A $750.00 $750.00SERVICIO 1

0024 N/A $700.00 $700.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
(CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS)

0043 CAMBIO DE .TORNILLOS ESTABILIZADORES N/A $700.00 $700.00SERVICIO 1

0079 RECTIFICACION DE DISCO TRASEROS N/A $350.00 $350.00SERVICIO 1

0262 CAMBIO DE DISCOS DELANTEROS N/A $600.00SERVICIO 1 $600.00
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$48,256.00
$7,720.96

$0.00
$55,976.96

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 96/100 M.N )
Cadena Original . |08|07||OSV-0849i5130|559769600|13092019|15|23|1044aaaa 

Cadena Encriptada: 2BWCAFIDuttiT52ldowd6cbr/PQG42TKDU4jKHw8VGQkJo0gu4zjgQg6owu1Th0Wdvmn7DFhGTBA=

CLAVES PRE8UPUE8TARIA8____________
21111080724234A361000F060000903090L115A2961

MONTO
$51,360.16

21111080724234A361000F060000903090L115A3551 $4,408.00
21111080724234A361000F0600009 03090L115A2612 $208.80

$55,976.96TOTAL:

ClasHIcacldn Econdmlca
Tipo de Gasto 1 - Gasto CorrienteTG

FOPuente de Origen 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

ObswvacJones SE CAMSIARON DISCOS DELANTEROS Y BALATAS DELANTERAS, ASI COMO LAS BALATAS TRASERAS Y 
RECTIFICACION DE DISCOS TRASEROS. ASI MISMO SE CAMBIARON LAS HORQUILLAS COMPLETAS

Garantia en refacclones 30 Dias Garantla en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

jose anton: )E DIOS GARDUZA NELSON ENRIQUE DZUL PECHNOMBRE: NOMBRE:

CHOFEl ENCARGADOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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